
PORTARIA Nº 110/2018 
 
 
Substitui o Fiscal do Contrato nº 004/2018.  

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e considerando que o 
servidor que até então exercia a função de fiscal do contrato supracitado requereu 
licença para tratar de assuntos particulares; 

  
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Substituir o Sr. Salmo Rodrigues da Costa,  
Fiscal do Contrato nº 004/2018,  nomeado pela Portaria nº 027/2018, pelo Sr. Mauro 
Lagni. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º Ficam revogadas as disposições em 

contrário.  
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 21 de setembro de 2018 

 
 

 

Ademir Debortoli 
Presidente 
 

 


